



Pressmeddelande, 6 februari 2008

Stille tillsätter Christine Pappas som ny USA-chef

Det svenska medicinteknikbolaget Stille AB har tillsatt Christine Pappas som ny chef för bolagets verksamhet i USA. Rekryteringen är ett led i den fortsatta satsningen på USA – Stilles viktigaste marknad. Christine Pappas kommer närmast från Cardinal Health där hon var marknadschef med ansvar för utbildning och operationsinstrument.

”Under 2007 har vi framgångsrikt etablerat egna distributionskanaler i USA för våra specialistbord, och därmed kompletterat distributören GE OECs försäljning i landet. Vi ser en fortsatt stor potential i USA inom detta segment, samtidigt som vi under 2008 ska intensifiera satsningen på operationsinstrument. Christine Pappas har en gedigen bakgrund som operationssköterska på olika ansvarsnivåer. Hon har även varit rådgivare inom kirurgisk verksamhetsplanering innefattande upphandling av kirurgiska instrument samt varit key account manager på Premier Inc. med ansvar för kontrakt värda över en halv miljard USD. Detta sammantaget ger precis den kunskap och det nätverk som behövs för att leda vår USA-satsning”, säger Anders Weilandt, vd Stille AB.

Stille flyttade under oktober 2007 bolagets amerikanska verksamhet från Dallas till Chicago, ett viktigt centrum för medicinteknik i USA. För att ytterligare underbygga en ökad närvaro övergår den amerikanska verksamheten från att vara ett fristående dotterbolag till en försäljningsorganisation direkt underställd Stille AB.

”Vi vet vilka våra kunder är och hur vi når dem. Genom att göra om den amerikanska verksamheten till en fokuserad försäljningsorganisation så frigör vi resurser som behövs för en strukturerad och intensifierad bearbetning av en marknad av denna storlek”, fortsätter Anders Weilandt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, VD, Stille AB

Tel: 08-588 580 11, e-post: anders.weilandt@stille.se

Stille utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialistkirurger världen över. Prioriterade områden är kirurgiska instrument och specialbord för hjärt-/kärlkirurgi, plastikkirurgi och gynekologi/urologi. Bolaget har en stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Stille grundades 1841 och är därmed ett av världens äldsta företag inom medicinteknik. Bolaget är listat på First North med Remium som Certified Advisor. Besök även www.stille.se